HASSAN b. ATIYYE
( ~ 0-! wl.:.> )

Ebu Bekr Hassan b. Atıyye el-Muhaıibi
(ö. 130/748 [?])

ilk zahid ve muhaddislerden.
_j

· Basralı veya Beyrutlu olduğu rivayet
edilir. Dımaşk'ta yaşadı. Hadis ilmiyle meş
gul olan Hassan, Ebfı ümame el-Bahili,
Said b. Müseyyeb, Abdurrahman b. Sa
bit, Halid b. Ma'dan ve Nafi'den rivayet
te bulundu. Kendisinden hadis rivayet
edenlerin en meşhuru Evzai' dir.

HASSAN b. GÜMÜŞTEGİN
( ~0-!wı::..:..)

Hassan b. Gümüştegin
et-Türki el-Ba'lebekkl

(ö. 549/1154-55)

Menbic hakimi.
_j

Atabeg İmadüddin Zengl ve oğlu Nfı
reddin Mahmud Zengi'nin önde gelen
Türk beylerinden olan Hassan'ın doğum
tarihi bilinmemektedir. Kaynaklarda, S 16
(1122-23) yılından itibaren bir kuman
dan olarak yaptığı faaliyetler kaydedil
mekteyse de ne zaman Menbic hakimi
olduğu, kendisine niçin Ba'lebekkl nisbe
sinin verildiği ve babası Gümüştegin'in
kimliği hakkında bilgi bulunmamaktadır.